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PÅ EGENHÅND - SKOLER 
 
 

Besøk innenfor åpningstidene tirsdag – fredag kl. 09.00-15.00 er gratis for elever i følge med 

skolen. I perioden september-mai åpnes bygningssamlingen kun etter avtale, men uteområdene er 

tilgjengelige. Gi beskjed på forhånd om besøket slik at vi kan hilse på. 

 

 
I sommersesongen mai-august åpnes husene i 

bygningssamlingen slik at man kan kikke inn. I 

samme periode er også museets utstillinger, 

museumsbutikken og kiosken åpne for våre 

besøkende. 

 
Museets uteområder egner seg godt til besøk fra 

skoleklasser. Her er det mange muligheter for 

egenaktivitet som lek og spill, oppdagelsesferd og 

«skattejakt». På området er det bl.a. vernede 

slåttenger som yrer av liv og en dam som inviterer 

til spennende jakt på vanndyr. Museet har hover 

og bøtter som kan lånes på forespørsel. Vi låner 

også ut bestemmelsesnøkler over insekter i vann 

og ulike treslag. All ferdsel ved dammen er på eget 

ansvar og skal kun skje under oppsyn av lærer. 
 

I BYGNINGSSAMLINGEN VISES ULIKE INTERIØRER 

OG MILJØSKILDRINGER. Foto: Randsfjordmuseene 
 

 
 

De gamle bygningene kan i seg selv være verdifulle læremestere. Her kan elevene prøve seg på 

perspektivtegning, ta mål og finne arealet. Kanskje kan klassen velge ut en bygning og lage en 

modell? På husene står enkle skilt som forteller hvor de kommer fra. Museet har en Håndbok som 

beskriver bygningene og tar opp relaterte tema. Denne kan fritt lastes ned fra musets hjemmeside 

eller kjøpes i museumsbutikken. 

 
 

 
Natur- og kultursti på Tingelstadhøgda – Grinaker - 

Granavollen 
 

Museet er et naturlig utgangspunkt for en tur i stien som 

slynger seg i kulturlandskapet rundt på Tingelstadhøgda. På 

turen vil dere komme forbi flere store plansjer som forteller 

om landskapet dere står i, historikk og naturforhold. Kart kan 

lastes ned fra museets hjemmeside eller hentes i 

museumsbutikken på Hadeland Folkemuseum 

 

 

 

 

 

 

VI ØNSKER DERE EN OPPLEVELSESRIK DAG PÅ MUSEET!
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